Nullum gratius vnquam ex dulcissimi Parentis nostri
 ore accipere potuimus mandatum, quam quo nunc
 ad gratulandos TIBI summos in iurisprudencia ho-
 nores excitamur impellimurque. At quum eodem fere,
 quo datum, exsequendum sit momento; nil nisi quae facil-
 lima sunt ad manum, offerre poterimus. Diis ipsis scilla
 olim et paululum farris sufficiebat: Quin TV, Consobrine
 suauissime, renues munera, quae, licet sint leuidensia, mien-
 tis tamen pietate fiunt et grauiora et nobiliora? Abesto
 procul haec de TE cogitatio, quae non nisi TE inuito con-
 cipi queat!

Applaudimus ergo Musis, qui TE dignum iudicarunt
 laurea, quam habent, splendidissima. Applaudimus gau-
 dio bonorum, qui doctrinae TVAE merita honorifice com-
 pensata laetantur. Applaudimus Parentum tuorum summa
 reue-

reuerentia colendorum laetitiae ac pietati, qua suauiter eorum, TE auctore, nunc demulcentur animi. Applaudimus cum nostris et parentibus et familiaribus communi omnium voluptati, qua tuus eos debachari iubet honos. Liceat vero, Suauissime, mox Doctor dignissime, liceat quoque nostrae, quam euictam damus, laetitiae subnectere argumenta.

Non supputamus ea, quae omnium oculis sunt evidentissima, et consummatorum in doctrina virorum iudicio omnem extra dubitationis aleam posita: TE scilicet, omnibus diligentiae et studiorum partibus strenue et honorificentissime exsolutis, praemium, quo mactaris, optime meruisse; nec: Aperiri TIBI iam campum amplissimum, in quo TVA tot tantisque doctis laboribus comparata doctrina excurrere possit. Grauiora et nobiliora habemus laetitiae argumenta: TE olim nempe Virtutis paternae, tot sacratissimis excultae et prouectae institutis, fore et exemplum et decus: TE, quae Parens omni colendus reuerentia, praeiuerit vestigia, omni sequuturum ardore; TE eundem, quem ipse in praedicanda et ornanda legum diuinarum norma nactus est, honorem ac laudem in exercenda ac commendanda humanarum Themidosque legum religione fore ambiturum.

Non viuimus enim aeuo, ad ferendos summos in doctis viros, sterili ac effoeto. Sat doctorum omnia plena sunt et in scientiarum subfelliis, et in munerum publicorum fastigiis. Ast virtutum nobiliorum exigua seges. Graecia, virtuti facilior; vnum vix tulit Aristidem, nomine iusti dignum. Romanorum parci Catones, rariores Bruti. Nostris, vbi magis quisque indulget suo et deprauatori quidem ingenio, nostris ehem! temporibus vix vnus vel alter viuit Caro; aequae pauci, ni forsân pauciores finguntur Aristides et Bruti. Et quid miramur haec? quum seculi